ХАЛЬМГ ТАҢҺЧИН
АДЫК СЕЛӘНӘ МУНИЦИПАЛЬН БҮРДӘЦИН АДМИНИСТРАЦИН
ТОГТАВР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ АДЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

359250, Республика Калмыкия Черноземельский район п. Адык ул. Мира, 2а,
тел. /факс (84743) 9-31-34, email: smo-adk@mail.ru, веб-сайт: http://smo-adk.ru

 10 мая  2017 год                                       № 23                                               п. Адык

В целях обеспечения пожарной безопасности и готовности населенных пунктов к весенне-летнему пожароопасному периоду 2017 года на территории Адыковского сельского муниципального образования и на основании Устава

                                                 п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить список лиц, ответственных в патрулировании населенных пунктов Адыковского сельского муниципального образования (пос. Адык, пос. Радужный, пос. Теегин Герл, пос. Меклета). Приложение.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в местах для обнародования и на официальном сайте администрации Адыковского сельского муниципального.

3. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия Огулову Зулу Кюкеновну.

Глава Адыковского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи)                                      Б.Н.Мергульчиева.

Приложение к постановлению
Главы Адыковского СМО РК
от 10.05.2017 г. № 23

Список лиц
ответственных в патрулировании населенных пунктов Адыковского сельского муниципального образования.

1. Убушеев Юрий Анатольевич – водитель сельского Дома культуры, ответственный за пос. Адык;

2. Мергульчиев Анатолий Наранович – управляющий фермы № 1 СПК ПЗ «Первомайский», ответственный за пос. Радужный;

3. Бурилов Борис Иванович – управляющий фермы № 2 СПК ПЗ «Первомайский», ответственный за пос. Теегин Герл;

4. Болдырев Санал Валериевич – управляющий фермы № 3 СПК ПЗ «Первомайский», ответственный за пос. Меклета;

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]